Podaje niniejszem do wiadomości, ii * dniu 21 Sierpnia (2 Września) r. b. o gadzinie.
południa Ibęlzie się przed tąi Radą powtórna ol zmniejszonej ceny dzierżawnej pu

bliczna in pits licytacja prze’, opieczętowano .b klaracje, a następnie głośna, na 3-en letnie>
od 1/13 Października 1878 r. do dnia 1/13 Październiki 1881 roku, wydzierżawienie piwnic
d» Szpitala Ś-go Łizarzi w Warssawie należących i na terrytorjum teg.-ż zzpitala znajd a-
jejcych się." Praetium do licytacji ustanawia się aa Rsr 390 tytułem rocznego czynszu dzierżaw/na-•
g0 wysokość zaś radium na Rsr. 150.